
 

 

КИЇВ-АТЛАНТИК УКРАЇНА 
Акціонерне товариство з іноземними інвестиціями 

08800 Україна, Київська обл.,                                                   01015 Україна, м.Київ, 
м. Миронівка, вул. Степова 8                               вул. Старонаводницька,8, кв.72-74 

Тел.: (380-4474) 5-19-69, 5-14-93, 5-17-47                                    Тел. (044) 285-72-75 

   Факс: (380-044) 246-38-54                                                            284-60-61, 284-90-68 

        E-mail: info@kau.kiev.ua                                                                       Факс. 284-93-50 
 

 

 

Посвідчення про якість 
Комбікорм концентрат   ТМ «Мультигейн»

®
 

для поросят-сисунів у віці від 10 до 45 днів 

Рецепт   К    50-1/1       ГОСТ   13299-71 
Склад рецепта: 

Пшениця  
Ячмінь обрушений 

Горох кормовий 

Висівки пшеничні 
Макуха соєва 
Шрот соняшниковий 

Рибне борошно 

Дріжджі кормові 
Молоко сухе  
Олія соєва 
Дефторірований фосфат 
Вапняк 
Сіль 
Цукор 

Лізин 

Метіонін кормовий 

Мін.компл.д/свиней 

Вітамін.суміш д/ поросят 
Холін хлорид 

Ензим 

Кокцидіостатик
Антиоксидант 
Інгібітор цвілі 
Аром.смак.добавка 
Підсолоджувач 

Адсорбент токсинів 
 

Введені добавки на 1 тону,

грамів 

Вітаміни: 

А…………10 000 000 МО 

Д3…………2 000 000 МО 

В1...............................1.000 

В2……………...……6.000 

В6………..……….…4.000 

В12.............................0.025 

В.......................................... 

РР……………….…20.000 

Е…………………...20.000 

Пантотенова к-та…10.000 

Фолієва к-та…………..….. 

Біотин………………0.100 

К3…………….…..…2.000 

Солі: 
Міді…………….….13.900 

Заліза……………...69.400 

Кобальту……...…….0.690 

Марганцю………...55.500 

Цинку………….….83.300 

Йоду…………….….0.194 

Селену……………...0.019 

 

 

 

Показники якості                Вміст у  

                                                 рецепті 
 

Вологість,%......................................... 

Сирий протеїн,%........................21,00 

Сира клітковина,%.......................4,00 

Кормових одиниць,к.о./100 кг..…126 

Обмінної енергії,ккал/100 г….….297 

Обмінної енергії, 
МДж/1кг……………………......12,40 

Метіонін+цистин,%.....................0,80 

Лізин,%..........................................1,35 

Кальцій,%......................................1,30 

Фосфор,%..................................... 0,80 

Хлоридів та хлориду Nа,%................. 

Сирий жир,%.................................3,70 

Триптофан,%.................................0,27 

Треонін,%......................................0,73 

Лінолева к-
та,%................................................1,27 

Nа,%...............................................0,30 

Метіонін,%....................................0,42 

Зола,%............................................2.70 

Сіль кухонна,%.............................0,70 

 

 

 

Термін зберігання комбікорму : 

чотири  місяці з дати 

виготовлення в сухому 

приміщенні.  
 



 

 

КИЇВ-АТЛАНТИК УКРАЇНА 
Акціонерне товариство з іноземними інвестиціями 

08800 Україна, Київська обл.,                                                   01015 Україна, м.Київ, 
м. Миронівка, вул. Степова 8                               вул. Старонаводницька,8, кв.72-74 

Тел.: (380-4474) 5-19-69, 5-14-93, 5-17-47                                    Тел. (044) 285-72-75 

   Факс: (380-044) 246-38-54                                                            284-60-61, 284-90-68 

        E-mail: info@kau.kiev.ua                                                                       Факс. 284-93-50 
 

 

 

Посвідчення про якість комбікорму 
Комбікорм концентрат    

для поросят-сисунів від 46  до  60 днів 

Рецепт   К    50-2/1     ГОСТ   13299- 
Склад рецепта: 

Пшениця 
Ячмінь обрушений 

Горох кормовий 

Макуха соєва 
Шрот соняшниковий 

Рибне борошно 
Дріжджі кормові 
Молоко сухе  
Олія соєва 
Дефторірований фосфат 
Вапняк 
Сіль 
Лізин 

Метіонін кормовий 

Мін.компл.д/свиней 

Вітамін.суміш д/ поросят 
Антиоксидант 
Інгібітор цвілі 
Холін хлорид 

Ензим 

Кокцидіостатик 
Аромат. смакова добавка 
Підсолоджувач 
Адсорбент токсинів 
 

Введені добавки на 1 тону,

грамів 

Вітаміни: 

А…………..10 000 000 МО 

Д3………..…2 000 000 МО 

В1.................................1.000 

В2…………..……...…6.000 

В6………..………...…4.000 

В12...............................0.025 

В........................................... 

РР…………………...20.000 

Е…………………….20.000 

Пантотенова к-та…..10.000 

Фолієва к-та………………. 

Біотин…………..……0.100 

К3………………….…2,000 

Солі: 
Міді……………...….13,900 

Заліза…………...…..69,400 

Кобальту…………….0,690 

Марганцю………….55,500 

Цинку…………...….83,300 

Йоду…………………0,194 

Селену…………...…..0,019 

 

 

 

Показники якості                Вміст у  

                                                 рецепті 
 

Вологість,%............................... 10,60 

Сирий протеїн,%.......................20,00 

Сира 
клітковина,%................................4,00 

Кормових одиниць,к.о./100 кг…129 

Обмінної енергії,ккал/100 

г…………………………………..301 

Обмінної енергії 
,МДж/1кг……………………....12,60 

Метіонін+цистин,%....................0,75 

Лізин,%.........................................1,25 

Кальцій,%.....................................1,20 

Фосфор,%.....................................0,80 

Хлоридів та хлориду 
Nа,%............................................0,233 

Сирий жир,%..................................3,8 

Триптофан,%.................................0,25 

Треонін,%......................................0,71 

Лінолева к-та,%............................1,34 

Nа,%...............................................0,2 

Метіонін,%....................................0,38 

Зола,%.............................................2,9 

Сіль кухонна%...............................0,6 

 

 

Термін зберігання комбікорму : 

чотири  місяці з дати виготовлення 

в сухому приміщенні. 
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КИЇВ-АТЛАНТИК УКРАЇНА 
Акціонерне товариство з іноземними інвестиціями 

08800 Україна, Київська обл.,                                                   01015 Україна, м.Київ, 
м. Миронівка, вул. Степова 8                               вул. Старонаводницька,8, кв.72-74 

Тел.: (380-4474) 5-19-69, 5-14-93, 5-17-47                                    Тел. (044) 285-72-75 

   Факс: (380-044) 246-38-54                                                            284-60-61, 284-90-68 

        E-mail: info@kau.kiev.ua                                                                       Факс. 284-93-50 
 

 

 

Посвідчення про якість 
Комбікорм повнораціонний   ТМ «Мультигейн»

®
 

для поросят віком 9-28 днів в умовах закритого типу  утримання ( 3-6 кг ) 

Рецепт   ПК    50-0/1       ГОСТ   4124-2002 
Склад рецепта: 

Пшениця  
Ячмінь без плівки 

Макуха соєва 
Рибне борошно 

Дріжджі кормові 
Молоко сухе знежирене 
Олія соєва 
Дефторірований фосфат 
Вапняк 
Сіль 
Цукор 

Треонін 

Метіонін кормовий 

Мін.компл.д/свиней 

Вітамін.суміш д/ поросят 
Холін хлорид 

Кокцидіостатик
Ензим 

Підсолоджувач
Ароматизатор
Оксид цинку  
Антиоксидант 
Інгібітор цвілі 

 

Введені добавки на 1 тону,

грамів 

Вітаміни: 

А………....10 000 000 МО 

Д3…………2 000 000 МО 

В1...............................1.000 

В2…………..…….…6.000 

В6………..…….……4.000 

В12.............................0.025 

В.......................................... 

РР………………..…20.000 

Е…………………....20.000 

Пантотенова к-та....10.000 

Фолієва к-та…………….... 

Біотин…………….…0.100 

К3………………....…2.000 

Солі: 
Міді…………..…….13.900 

Заліза………….…...69.400 

Кобальту………...….0.690 

Марганцю……..…..55.500 

Цинку……………...83.300 

Йоду……………..….0.194 

Селену…………..…..0.019 

 

 

 

Показники якості                Вміст у  

                                                 рецепті 
 

Вологість,%...................................... 

Сирий 

протеїн,%.................................22,00 

Сира 
клітковина,%.............................2,90 

Кормових одиниць,к.о./100 

кг………………………………..131 

Обмінної енергії,ккал/100 

г….……………………………...306 

Обмінної енергії, 
МДж/1кг………………….…..12,80 

Метіонін+цистин,%..................0,84 

Лізин,%......................................1,49 

Кальцій,%..................................1,20 

Фосфор,%..................................0,80 

Хлоридів та хлориду Nа,%............. 

Сирий 

жир,%.........................................4,20 

Триптофан,%.............................0,25 

Треонін,%..................................0,84 

Лінолева к-
та,%............................................1,46 

Nа,%...........................................0,30 

Метіонін,%................................0,40 

Зола,%.............................................. 

Сіль 
кухонна,%..................................0,90 

 

 

 

Термін зберігання комбікорму : 

чотири  місяці з дати виготовлення 

в сухому приміщенні. 
  

 

Адсорбент токсинів


